derecho a indemnización o compensación. Hasta tanto se expida por el
Gobierno Nacional el plan de premios, regirá para el chance de tres (3)
cifras el que se encuentre vigente a la fecha de publicación de la ley. Para el
chance de cuatro (4) cifras el premio será de cuatro mil quinientos ($4.500)
pesos por cada peso apostado.

ARTÍCULO 25. Formulario único de apuestas permanentes o chance. El juego
de apuestas permanentes o chance operará en todo el territorio nacional en
un formulario único preimpreso en papel  de seguridad,  con numeración